2

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________									№ ___
г. Биробиджан

Об утверждении стоимости живого веса отчужденных животных и изъятой продукции животноводства для определения размера подлежащего возмещению ущерба, понесенного физическими и юридическими лицами в результате отчуждения животных и (или) изъятия продуктов животноводства при ликвидации очагов особо опасных болезней животных – африканская чума свиней, на территории Еврейской автономной области на 2021 год

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 11.11.2008 № 317-пп «О регулировании некоторых вопросов, связанных с организацией и проведением отчуждения животных и изъятия продуктов животноводства в целях предотвращения возникновения и ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Еврейской автономной области»:
1. Утвердить прилагаемую стоимость живого веса отчужденных животных и изъятой продукции животноводства для определения размера подлежащего возмещению ущерба, понесенного физическими и юридическими лицами в результате отчуждения животных и (или) изъятия продуктов животноводства при ликвидации очагов особо опасных болезней животных – африканская чума свиней, на территории Еврейской автономной области на 2021 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением правительства
Еврейской автономной области
от _____________ №________

Стоимость
живого веса отчужденных животных и изъятой продукции животноводства для определения размера подлежащего возмещению ущерба, понесенного физическими и юридическими лицами в результате отчуждения животных и (или) изъятия продуктов животноводства при ликвидации очагов особо опасных болезней животных – африканская чума свиней,
на территории Еврейской автономной области на 2021 год

	№ п/п
	Наименование
	Стоимость, рублей за 1 кг

	1.
	Свиньи в живом весе
	[bookmark: _GoBack]150,00

	2.
	Продукция животноводства (свиноводства)
	259,70